
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony
Zamawiający: Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr Józefa Bednarza w Świeciu
Zamówienie na: DOSTAWA ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH I CHEMII GOSPODARCZEJ

znaczenie sprawy: DzV. 27. PN. 5. 2016

Wartość: Poniżej 30 tys.  euro

Termin składania ofert: 16. 05. 2016  r  godz. 11:00

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 
poz. 2164) przekazuje informacje z otwarcia ofert.

ZADANIE NR 1 – WORKI NA ODPADY KOMUNALNE I NIEBEZPIECZNE
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 21 729,18 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

3 „LOGOS” S.C.
87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73

17618,00
21670,14

2 45

4 „CENTRUM SEDNO” SP. Z O. O.
75-252 KOSZALIN, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 44-48

16114,00
19820,22

3 45

ZADANIE NR 2 – ŚCIERKI
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 2 859,75 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

2 „FARMPOL” SP. Z O. O.
80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8

2529,50
3111,29

2 45

3 „LOGOS” S.C.
87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73

2290,00
2816,70

2 45

ZADANIE NR 3 – PREPARATY DO GRUNTOWNEGO MYCIA POWIERZCHNI

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 584,25 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 P. H. „LINES” SP. Z O. O.
86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73

1700,00
2091,00

2 45

3 „LOGOS” S.C.
87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73

600,00
738,00

2 45

5 „HENRY KRUSE” SP. Z O.O.
55-040 KOBIERZYCE, BIELANY WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA3

1400,00
1722,00

2 45

DzV. 27. PN. 5. 2016                                           INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                Strona 1/3 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 4 – PREPARAT DO PIELĘGNACJI MEBLI ZE SKÓRY NATURALNEJ I SZTUCZNEJ

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 369,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

3 „LOGOS” S.C.
87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73

327,00
402,21

2 45

ZADANIE NR 5 – NAKŁADKI (MOPY)
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 2164,80 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

5 „HENRY KRUSE” SP. Z O.O.
55-040 KOBIERZYCE, BIELANY WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA3

2002,65
2463,26

2 45

ZADANIE NR 6 – AKCESORIA DO SPRZĄTANIA
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 1722,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

5 „HENRY KRUSE” SP. Z O.O.
55-040 KOBIERZYCE, BIELANY WROCŁAWSKIE, UL. KOLEJOWA3

724,00
890,52

2 45

ZADANIE NR 7 – SZCZOTKI, KIJE
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 498,15 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

2 „FARMPOL” SP. Z O. O.
80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8

414,45
509,77

2 45

4 „CENTRUM SEDNO” SP. Z O. O.
75-252 KOSZALIN, UL. NIEPODLEGŁOŚCI 44-48

733,20
901,84

2 45

DzV. 27. PN. 5. 2016                                           INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                Strona 2/3 



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

ZADANIE NR 8 – CERATA 

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 2460,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

BRAK OFERT

ZADANIE NR 9 – ŚRODKI HIGIENY OSOBISTEJ
Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 6027,00 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

1 P. H. „LINES” SP. Z O. O.
86-005 BIAŁE BŁOTA, UL. SZUBIŃSKA 73

6214,00
7643,22

2 45

2 „FARMPOL” SP. Z O. O.
80-298 GDAŃSK, UL. NOWATORÓW 8

2662,00
3274,26

2 45

3 „LOGOS” S.C.
87-100 TORUŃ, UL. M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE 73

5724,00
7040,52

2 45

ZADANIE NR 10 WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK 

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 4046,70 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

BRAK OFERT

ZADANIE NR 11 WYCIERACZKI

Wartość szacunkowa zamówienia (brutto): 282,90 zł

Oferty złożyli:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł netto 
Cena zł brutto

Termin 
realizacji 
dostawy 

(dni)

Termin 
płatności 

(dni)

BRAK OFERT

DzV. 27. PN. 5. 2016                                           INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT                                                                Strona 3/3 


	DOSTAWA ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH I CHEMII GOSPODARCZEJ

